
Naďa N. (nasta77) ID 23640 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 8:30

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  zboží které tu prodávám bylo většinou používané naší rodinou. Najde se mezi nimi i věc nová, nenošená nebo jen vypraná.
Popravdě popisuji v jakém jsou stavu, pokud náhodou něco přehlédnu předem se moc omlouvám. Oblečení Vám bude zasláno
vyprané. Balíčky zasílám po připsání peněz a to 1x týdně.NEPRODÁVÁM ZA STRAVENKY. NA DOBÍRKU NAZASÍLÁM. VĚCI
NEMĚNÍM. A O TOM ZDA NĚCO SLEVÍM ROZHODUJI SAMA...NEŽÁDEJTE O SLEVY. REZERVACI DRŽÍM 7 DNÍ, POKUD SE
NEDOMLUVÍME JINAK. PROSÍM O INFO O ODESLÁNÍ PENĚZ.

  NA PLATBU ČEKÁM 7 PRACOVNÍCH DNŮ, JEDNOU UPOZORNÍM, NEBO SE POZEPTÁM. POKUD NENÍ ŽÁDNÁ ODEZVA ZBOŽÍ
DÁVÁM ZPĚT NA PRODEJ!!!!!!!!!!
  STEJNÁ LHŮTA PLATÍ I U REZERVACE!!!!!!!!!

  VÝŠE POŠTOVNÉHO ZAHRNUJE NEJENOM NÁKLADY NA ODESLÁNÍ, ALE TAKÉ NA BALÍCÍ POTŘEBY A POPLATKY BANCE.
OPRAVDU TO NESTOJÍ ZA TO SE KVŮLI PÁR KORUNÁM DOHADOVAT. NABÍZÍM VÁM ZASLÁNÍ BALÍČKU I OBYČEJNĚ, ALE JE TO NA
VAŠE RIZIKO.

  Pokud se zboží ukáže kazové aniž bych to uvedla, tak peníze vrátím, ale poštovné nehradím. Není problém se na platbě
domluvit a počkat. Pokud máte nějaké otázky ráda Vám na ně odpovím. Děkuji za pochopení a přeji příjemný nákup.

  REZERVACE JSOU ZÁVAZNÉ TAK NA TO PROSÍM MYSLETE, NEŽ SI NĚCO ZAMLUVÍTE!!!! ZBOŽÍ NEMĚNÍM A NEZASÍLÁM NA
DOBÍRKU!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

